Евразийской экономической комиссии № 5 от 25 января 2012 г., сообщаем, что в 

связи с увеличением срока исполнения предусмотренных Договором от 26 декабря 

2014 г. № 97 (далее – Договор) услуг увеличена цена Договора и продлен срок 

исполнения Договора до 31 января 2016 года.  

Новая цена Договора составляет 3 517 072 (три миллиона пятьсот семнадцать 

тысяч семьдесят два) рубля 00 копеек, НДС не облагается в соответствии с пунктом 

2 статьи 346.11 Налогового кодекса Российской Федерации.